



Pytanie dotyczy zapisu SIWZ pkt 2.8 i projektu umowy par 3 ust. 2.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem bezpłatnego wydania nowych kart po zakończeniu ich ważności.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ tj.:

**1) W Rozdziale I SIWZ, Podrozdz. 1.1, pkt 2, ppkt 2.8 otrzymuje brzmienie:**

„2.8. Zamawiający w chwili podpisania Umowy przekaze Wykonawcy wykaz samochodów, dla których należy wystawić spersonalizowane karty uprawniające do bezgotówkowego zakupu paliwa na stacjach Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza na poczet Umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia przedmiotowego postępowania możliwość autoryzowania kart paliwowych obecnie posiadanych i użytkowanych, pod warunkiem bezpłatnego wydania nowych kart po zakończeniu ich ważności .”

**2) We wzorze Umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

„2. Wykonawca przekaze bezpłatnie w terminie do 14 dni od daty zawarcia Umowy karty tankowania, osobom uprawnionym ze strony Zamawiającego, wymienionym w Załączniku nr 2 do Umowy. Zamawiający dopuszcza na poczet niniejszej Umowy możliwość autoryzowania kart paliwowych obecnie posiadanych i użytkowanych pod warunkiem bezpłatnego wydania nowych kart po zakończeniu ich ważności. Zakup paliwa możliwy jest wyłącznie przez osobę, która legitymuje się posiadaniem karty tankowania, wystawionej na numer rejestracyjny samochodu i wyłącznie do baku samochodu o tym samym numerze rejestracyjnym, na który wystawiona jest karta.”

**Pytanie nr 4**

*W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydruk z terminala, tj. dowód wydania, który nie jest dokumentem sprzedaży, natomiast stanowi potwierdzenie dokonania transakcji zakupu paliwa czy produktów pozapaliwowych, ewentualnie dokonania usług (np. usługa mycia pojazdów) i zawiera: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwotę do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, datę i godzinę transakcji. Zbiorcze zestawienie transakcji stanowi natomiast załącznik do faktury, który zawierać będzie m.in.: datę pobrania paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową brutto z dystrybutora w dniu tankowania, numer karty paliwowej, należny rabat cenowy. Czy zatem w par 2 ust. 3 projektu umowy Zamawiający odwołuje się do takiej formy dokumentu sprzedaży, tj. faktury z załącznikiem, który zawiera informację, o cenie jednostkowej paliwa?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że za dokument sprzedaży, o którym mowa w § 2 ust. 3 wzoru Umowy należy rozumieć fakturę wraz z załącznikiem/załącznikami, które będą zawierały pełny monitoring transakcji w tym m.in. informacje wskazane w Rozdziale I, Podrozdział I.1, pkt. 2.4 SIWZ.

**Pytanie nr 5**

*Mając na uwadze zapisy par 2 ust. 5 projektu umowy Wykonawca informuje, iż w przypadku, gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy merytoryczne dotyczące nieprawidłowej ceny, a także rachunkowe, albo niezgodne z zapisami Umowy, Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację zgodnie z regulaminem Wykonawcy (plik w załączeniu). W przypadku, gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi fakturę korygującą Zamawiającemu. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów merytorycznych, formalno-rachunkowych, niezgodnych z zapisami Umowy), nie zwalnia z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zawartego w projekcie umowy par 2 ust.7 uznając za dzień zapłaty dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy? Zmiana zapisu usprawni terminowe płatności i zapobiegnie naliczeniom odsetek za zwłokę w płatnościach.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zawartego w projekcie umowy par 2 ust. 8 poprzez wskazanie, że „Wszelkie należności będą przelewane na rachunek Wykonawcy wskazany każdorazowo na fakturze VAT”? Propozycja zapisu usprawni proces poprawnego dokonywania przelewów należności w przypadku ewentualnych zmian rachunków bankowych.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 8**

*Wykonawca, zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu par. 2 ust. 9 przez doprecyzowanie, że chodzi o „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych” ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu par. 2 ust. 19, gdyż stanowi dodatkowe obciążanie finansowe z tytułu kar umownych dla Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 10**

W przypadku zatankowania paliwa do baku pojazdu o innym numerze rejestracyjnym niż wskazany na karcie paliwowej posiadanej przez Zamawiającego, Wykonawca może odmówić realizacji transakcji przy użyciu karty (o czym poinformuje Zamawiającego), ale nie musi zatrzymywać karty, czy zatem Zamawiający zwolni Wykonawcę z tego obowiązku, o którym mowa w par 3 ust. 3 wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający zaakceptuje aby podany w par 3 ust. 3 adres e-mail był adresem osoby wskazanej do kontaktu po stronie Zamawiającego, jako nadzorującej realizacją Umowy? Jednocześnie dla usprawnienia realizacji kontraktu, zmiana adresu e-mail nie wymagałaby sporządzania aneksu do Umowy – czy wyrażacie Państwo zgodę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, adres email podany w §3 ust. 3 wzoru Umowy będzie adresem ogólnym, a nie osoby wskazanej do kontaktu po stronie Zamawiającego.

Mając jednak na uwadze powyższe pytanie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ tj.:

- 1) **W Załączniku nr 2 do wzoru Umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, dodaje się zapis o brzmieniu:**  
„Zmiana osób wskazanych w niniejszym Załączniku nie wymaga sporządzania aneksu do Umowy”.
- 2) **W Załączniku nr 5 do wzoru Umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, dodaje się zapis o brzmieniu:**  
„Zmiana osób wskazanych w niniejszym Załączniku nie wymaga sporządzania aneksu do Umowy”.

**Pytanie nr 12**

Czy w § 4 ust.2 projektu umowy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wprowadzić możliwość blokady kart (m.in. w przypadku utraty karty), przez Zamawiającego za pośrednictwem interaktywnego serwisu internetowego? Znacznie usprawni to proces zabezpieczenia karty przed nieuprawnionym użyciem w przypadku jej utraty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ tj.:

- 1) **We wzorze Umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

„2. Zgłoszenie oraz zablokowanie karty przez Zamawiającego nastąpi za pośrednictwem: interaktywnego serwisu internetowego lub drogą elektroniczną na adresy e-mail wskazane w załączniku nr 5 do Umowy.”

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dodać we wzorze umowy par 4 ust. 5 po słowie „dni” wyrazu „robotycznych”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający zechciałby wyrazić zgodę na wydłużenie terminu wydania kart, o których mowa w par 4 ust. 5 projektu umowy o dodatkowe 7 dni? Wykonawca na czas oczekiwania na kartę proponuje rozwiązanie w postaci dodatkowej karty, czy też kart rezerwowych zdeponowanych u Zamawiającego, które mogłyby zostać wykorzystane w tym czasie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ tj.:

- 1) **We wzorze Umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie**  
„5. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia utraty karty tankowania, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nieodpłatnie nową kartę tankowania.”.

**Pytanie nr 15**

W odniesieniu do zapisów projektu umowy par 5 ust. 1 i 2 - mając na uwadze zachowanie symetrii stron kontraktu, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający może wprowadzić karę adekwatną, jak wskazana w zapisie par 5 ust. 1, przy czym działającą na korzyść Wykonawcy, przy jednoczesnym doprecyzowaniu w ust 2 par. 5, że nie tylko Zamawiającemu, ale „Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania” – dalej bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w par 5 (mając na uwadze powyższe pytanie) Zamawiający dodał zapis: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie i doprecyzowania zapisu par. 8 projektu umowy (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 18**

W zakresie ochrony danych osobowych Wykonawca rekomenduje dodanie zapisu:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiających lub współpracujących z Zamawiającymi przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiających, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiających - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiających w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

Klauzula stanowi załącznik niniejszego pisma. Czy wyrażacie Państwo zgodę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 29.09.2020r. pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA

Maria Faiger